not agree with the opinions of the mystics,³ who favored a more spiritual view, nearly so well as with those of the common folk, fond as they were of the miraculous — to whom, from time to time, the flesh and blood visibly appeared in their natural form;⁴

cunt, sacerdotum malis meritis ita invocationem divini nominis annullari, ut eorum indigna consecratione non debeat panis in Christi carnem converti. Alii vero mutari quidem in carnem Christi, sed malis meritis sumentium non permanere carnem Christi, sed iterum reverti in purum sacramentum panis et vini. Alii, quod est deterius, dicunt, per comeditionem in foedae digestionis converti corruptionem.

³ Cf. Bernardi sermo i. in coena Domini, § 2 (Opp. ed. Mabillon, ii. 87) : Sacramentum dicitur sacrum signum sive sacram secretum. Multa siquidem sunt propter se tantum, alia vero propter alia designanda, et ipsa dicuntur signa et sunt. Ut enim de usualibus sumamus exemplum : datur annulus absolute propter annulum, et nulla est significatio : datur ad investiendum de hereditate aliqua, et signum est ; ita ut jam dicere possit, qui accipit : annulus non valet quicquam, sed hereditas est, quam quaerebam. In hunc itaque modum appropinquans passioni Dominus de gratia sua investire curavit suos, ut invisibilis gratia signo aliquo visibili praestaretur. Ad hoc instituta sunt omnia sacramenta, ad hoc eucharistiae participatio, ad hoc pedum ablutio, ad hoc denique ipse baptismus, initium sacramentorum omnium, etc. Sermo in festo s. Martini, § 10 (l. c. p. 181) : usque hodie eadem caro nobis, sed spiritualiter utique, non carnaliter, exhibetur. — Rupertus Tuitiensis de Trinitate et operibus ejus in Exodus, lib. ii. cap. 10 (Opp. ed. Mogunt. 1631. i. 191) : Totum attribuetis operationi Spiritus sancti, cuius effectus non est destruere vel corrumpere substantiam, quamcunque suos in usus assumit, sed substantiae bono permanenti, quod erat, invisibiliter adjicere, quod non erat. Sicut naturam humanam non destruxit, cum illam operatione sua ex utero Virginis Deus Verbo in unitatem personae conjunxit : sic substantiam panis et vini, secundum exteriorem speciem quinque sensibus subjectam, non mutat aut destruit, cum eidem Verbo in unitatem corporis ejusdem, quod in cruce cependit, et sanguinis ejusdem, quem de latere suo fudit, ista conjugit. Quomodo Verbum a summo demissum caro factum est, non mutatum in carnem, sed assumendo carnem : sic panis et vinum, utrumque ab imo sublevatum, fit corpus Christi et sanguis, non mutatum in carnis saporem sive in sanguinis horrorem, sed in assumendo invisibiliter utriusque, divinae scilicet et humanae, quae in Christo est, immortalis substantiae veritatem. Cf. ejusd. divinis officiis lib. ii. cap. 9 (Opp. ii. 762). E. g. quod cum in ora fidelium sacerdos distribuit, panis et vinum adsumitur et transit ; partus autem Virginis cum unito sibi Verbo Patris et in caelo et in hominibus integer permanet et inconsumentus. Sed in illum, in quo fides non est, praeter visibles species panis et vini, nihil de sacrificio pervenit. Cf. J. G. de Lith de adoratione panis consecrati et interdictione s. calicis in eucharistia, p. 113 ss. Accordingly, Bellarmine (de controversiis christ. fidei tom. ii. lib. iii. c. 11 and 15) declares this doctrine of Rupert to be heretical. Gabr. Gerberon apologia pro Ruperto Tuitensi, Paris, 1669. 8. has taken pains to prove it catholic.